РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2023 г.                                                                                                        № 101

Об отчете о деятельности

Контрольно-счетной палаты

Старооскольского городского округа

Белгородской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о

Контрольно-счетной палате Старооскольского городского округа Белгородской

области, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 17 марта 2016 года № 392, руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты

Старооскольского городского округа Белгородской области за 2022 год

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева